קבוצות
מלמעלה למטה: )1( ילדי גן "חצב" במושב שקף בניהולה עצים ברחוב, בשדרה, בחורשות ובפארקים מסייעות כאמור בהפחתת

של הגננת אלה כהן משתתפים במיזם "חבק עץ" ונהנים
מצלו של עץ הבוהניה; )2( נהנים במשחק תחת עץ פיקוס
השדרות בקיבוץ עלומים. צילום: ישראל גלון

העץ כבית גידול למגוון מינים. ציור: שני עצמון

51 עלון דע-גן 4 | תשע"א 2011

החום ובהורדת הטמפרטורה, ולכן כיום מקובל בעולם לתכנן ערים
ושדרות בהסתמך על מידע זה. בימי הקור והרוח קבוצת עצים ואף
עץ בודד משמשים שובר רוח ומגנים לעתים על מטעי עצי פרי מפני
בערים הרוח עוצמת להפחתת בעצים להשתמש אף מקובל הרוח.
ובקרבת מבנים. יתר על כן, עצים המצלים על בתים מפחיתים את
עוצמתה של פעולת המזגנים והתנורים, שבמהלך הפעלתם משתמשים